Item dicit quod Robertus York est multum insolens et excurrens
extra prioratum absque licencia.

Frater Willelmus Hede dicit quod ceteri tres canonic! optant laute

et delicate viuere
;
et licet eis ministretur competenter secundum facul-

tates domus, semper murmurant nisi eis secundum eorum desiderium

ministretur, et in nichilo prosunt, cum non sint instruct! in regula nee

instru[i volunt].
8

Item dicit quod Yorke de facili inebriatur, et tune est adeo brigosus
et contrarius quod tediosum est omnibus cum eo viuere.

Frater Johannes Appelby, sexagenarius et amplius, vt dicit, quod
4

omnia bene.

Frater Robertus Yorke, dudum heremita, nunc professus canonicus,
solum habens primam tonsuram, non intelligens que legit, vt dicit

ipsemet.
Frater Thomas Bartone dicit quod intencio sua fuit in ingressu

religionis vt proficeret in literatura et religione, et hec sib! prior promisit;
et tamen in nullo horum profecit? cum non sit ibi qui eum informet, et

ideo non est instructus. Petit vt possit informari.

Quibus examinatis, dominus . . .

6
iudicialiter in huiusmodi visita-

cionis sue negocio dictis anno et loco pro tribunal! sedebat
;
et com-

paruerunt coram eo diet! canonic!. Et deinde dominus publicauit detecta
et comperta in inquisicione huiusmodi, et deinde monuit omnes.

1 Sic.
2 Sic : for priori.
8 End of sentence much obliterated.
4 Sic : a second didt omitted.
5 Interlined above processit cancelled.
6 A hole in the MS. : the remains of the word thus obliterated suggest that it was

prefatus, but not certainly.

1 This refers to the fact that he had received only the first tonsure. Probably he had

only recently abandoned the condition of a hermit and entered the house.
2
Kettleby or Ketilby in Wrawby parish, the seat of the Tyrwhitt family.
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not [learned] and are of mature age, it is not likely that they will learn

any more
;
and when he first entered the priory, he found therein but

one canon only, a very old man. And he says that all are almost given
over to eating and drinking to the great loss of the house.

Also he says that the youngest of all the canons is somewhat rebel

lious to the prior.
Also he says that they pay no heed to religious discipline or the

regular observances
;
and Yorke especially, since he is almost a layman

1
,

is very puffed up and arrogant.
Also seeing that the house is bound to supply a canon to celebrate

five days every week in the chapel of Kettleby, which is three miles dis